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Som bekant pågår en utredning om 
nästa militärflygplan, kallat JAS (Jakt 
Attack Spaning). Underlag ska tas fram 
för ett avgörande beslut våren 1982. 
Underlaget ska minst omfatta ett system 
med inhemskt sammanhållen utveckling 
och produktion och ett system som 
anskaffas i utlandet. 

För det svenska JAS-systemet har 
riksdagen uttalat att i det arbete som 
ska göras fram till 1982 års beslut sam
verkan och samarbete mellan berörda 
svenska industrier, liksom mellan indust
rierna och myndigheterna, ska främjas. 
Industrin ska i ökad grad jämfört med 
tidigare självständigt svara för den tek
niska utformningen av så stora delar av 
systemet som möjligt. Kostnaderna för 
detta arbete ska delas I ika mellan för
svaret och industrin. 

F FV har beslutat att U-sektorn . ska 
medverka i industrins arbete med fram
tagandet av ett svenskt JAS-system, där 
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vår erfarenhet från drift och underhåll av 
flygmateriel ska utnyttjas och bidra till att 
detta JAS-system får så låga livstids
kostnader som möjligt. 

U-sektorns ledning har under våren/ 
sommaren sammanträffat med repre
sentanter för företagsledningen vid Saab
Scania AB, Volvo Flygmotor AB, LM 
Ericsson och SRA och diskuterat sam
arbetet. 

U-sektorn har till nämnda företag 
också överlämnat utkast till drift- och 
underhållsfrågor att principiellt studera 
under det inledande typarbetet. 

Diskussionerna med berörda företag 
har bedrivits ien positiv anda, och överens
kommelser om FFV-U arbetsuppgifter 
samt tillhörande arbetsformer planeras 
träffas under september 1980. 

En särskild projektgrupp för drift
säkerhets- och underhållsfrågor ska bildas 
inom industrin, där representanter från 
oss ska ingå. 
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Över 5000 svenska industrier håller på att få information om FFV-U. Vi sänder säljbrev 
och en enklare broschyr. Syftet är att göra oss kända och erbjuda industriunderhåll. Av hit
tills utsända 2800 brev har ca 150 företag svarat, vilket är ett bra resultat. De har fått vår 
nya broschyr "Handbok för företag i konsten att spara pengar" och andra kontakter är 
tagna. 

Denna verksamhet behöver fler medarbetare. Platsannons förbereds. 
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